
OBJEDNÁVKA č. 0855/2018/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Solanská Petra Ing

Telefon: 595 622 509

Odbor: KH-1

Dodavatel

IC: 25830210 DIC: CZ25830210

Colour Production, spol. s r.o.

Lomená 349

74766 Dolní Lhota

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

služby spojené s organizačním zajištěním partnerské prezentace na akci COLOURS OF OSTRAVA 2018 dle připojené přílohy. Cena
celkem nepřesáhne částku 89.757,80 Kč (vč. 21% DPH).

Datum požadovaného splnění: 23.07.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

89 757,80 Kč

Datum: 13.07.20U ...... .. ••. 7v,

-£->,-«*•
te*

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Příloha: 

Položka 
Elektro připojení do vzdálenosti 30 m 230V/16A 
Elektro připojení do vzdálenosti 30 m 400V/16A 
Elektro připojení do vzdálenosti 30 m 400V/32A 
Elektro připojení do vzdálenosti 30 m 400V/63A 
Elektro připojení do vzdálenosti 30 m 400V/125A 
Připojení k intemetu od festivalu (WiFi) - rychlost 2 Mb/s 
Připojení k ínternetu od festivalu (WiFi) - rychlost 10 Mb/s 
Ochranka ze strany festivalu 
Úklid prezentace ze strany festivalu 
Nůžkový stan 6x3m 
Pomocník stavby ze strany festivalu (bedňák) 
Vysokozdvižný vozík včetně řidiče 
Mobilní WC TOITOI 
Ploty od festivalu - vysoké 3x2m 
Parkování u prezentace 
Parkování u areálu (hlídané parkoviště) 
Nůžkový stan 10x5m s podlahou 
Nůžkový stan lOxlOm 
Ploty od festivalu - nízké 3xlm 
Vegan MENU oběd 
Vegan MENU večeře 
Standart MENU oběd 
Stndart MENU večeře 
Celkem bez DPI i 

Množství 
4 
3 
0 
3 
3 
3 
1 
76 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
3 
0 
3 
0 
32 
40 

Jednotková cena bez DPH 
1 400 Kč 

0KČ 
4 500 Kč 
8 000 Kč 

14 000 Kč 
5 000 Kč 

15 000 Kč 
165 Kč 
125 Kč 

8 000 Kč 
165 Kč 
500 Kč 

3 300 Kč 
300 Kč 

2 500 Kč 
1 200 Kč 

24 000 Kč 
0 Kč 

300 Kč 
170 Kč 
170 Kč 
120 Kč 
120 Kč 

Cena celkem bez DPH 
5 600 Kč 

0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

15 000 Kč 
12 540 Kč 

1 000 Kč 
0 Kč 
0KČ 
0KČ 
0 Kč 
0 Kč 

5 000 Kč 
2 400 Kč 

24 000 Kč 
0KČ 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

3 840 Kč 
4 800 Kč 

74 180 Kč 



OBJEDNÁVKA L 0855/2018/KH/O
""—I

Oribéfotei

Moravskcsteřský kraj

ifc. fí!'l3j'/7l/l!7

702 lfi Osrf OMÍ

•íViVuia.- Soianská Peí»a I.-I

TeieíaíT S<Í;; e?í 5f»

Qtoo:.. . . iCH-1

O&davatař

)C; .2S»J30210 D1C: fj:iKiJiO2J0

CofOUl PfOtiuCtiOR, spo). S r.O,

Lomeii,. j4ti

?-í?5á Ocllíí i '-.Otři

i

Objednáváme; u Vás:

soróy spoieri '. otganL-aonm /.jiišu^ím ^mnerskp yre«ntílv-e na akci rrw m -pc *e ,vtu <•„•, -^l3 ...

f'JiiUnr. požadovaného solném,
• • •

řfiíoíly:
;I.CT.ÍOIB

'UPOAMINÉN?: í'i!vjur,v-!i.- >• « ..-,:„ .,,...,„ .^ . . ,

^^r,if'^íhr:^^

u-«w.alc> pr-uMr^e, td není ůtrhoanř ÍMUIŤ :a-j; . . „• ,„.,,.: ., . - •

«^M6^p.«!^(te.wf^i««^ i.rU^ío, ;:.^£*řř'J^vf !!l** d^í. 15*306. », ,flí*.«,rj.«

Ip.i.V.v-lfio /,. ,wpa.nxiu. ' v ••• •*»••"<••«' ''-'* -•- <**, .'i ;...;v;Wi ..•> .w.it-n-.- a.olvfeuwi n«1yf.Jťj,ic.,-war ,!=I'ÓL;JJ

MAX. CENA CELKEM* (ve. DPH)
89 757,80 Ká

Piwrobriosi? píatoy: • —~-——

Na vít,-

CSfc výrtř!p.ěfi.> uítu

•i •- * > • i, s <-.o. j
-^-•^•^ i

Datum:
1-í»3 .B7. Ž3IÍ

" «•


